
Meno šaka, žanras Miestas / Rajonas / Savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorij

a 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

 Dalyvių 

skaičius
Vadovo vardas pavardė

 Vadovų 

skaičius

Choras Širvintų r. Širvintų kultūros centro kamerinis choras NAVIS II Suaugusiųjų 26 Audronė Burakovienė 1

Choras Širvintų r. Širvintų kultūros centro politinių kalinių ir tremtinių choras IV Suaugusiųjų 21 Jonas Barbaravičius 1

Folkloro kolektyvas Širvintų r. Širvintų kultūros centro folkloro ansamblis GOJUS IV Suaugusiųjų 23 Nijolė Vitkauskaitė  1

Folkloro kolektyvas Širvintų r. Širvintų kultūros centro jaunimo folkloro ansamblis IV Suaugusiųjų 11 Audronė Burakovienė  1

Folkloro kolektyvas Širvintų r. Širvintų r. Gelvonų sen. kultūros namų folkloro ansamblis SAVINGĖ III Suaugusiųjų 24 Laimutė Bikulčienė 1

Folkloro kolektyvas Širvintų r.
Širvintų kultūros centro Jauniūnų filialo  folkloro ansamblis 

LINKSMOSIOS MOČIUTĖS
III Suaugusiųjų 7 Stefanija Tamošiūnienė 1

Folkloro kolektyvas Širvintų r. Širvintų kultūros centro Anciūnų filialo kaimo dainininkės III Suaugusiųjų 7 Elena Matulienė 1

Folkloro kolektyvas Širvintų r.
Širvintų kultūros centro Čiobiškio kultūros namų Lapelių folkloro 

ansamblis LIEPELĖ
IV Mišrus 19 Vida Dambrauskienė  1

Liaudiška kapela Širvintų r. Širvintų kultūros centro  liaudiška kapela I Suaugusiųjų 10 Gintaras Pauliukonis 1

Liaudiška kapela Širvintų r. Širvintų r. Anciūnų sen. liaudiška kapela III Suaugusiųjų 11 Gediminas Makauskas 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Širvintų r. Širvintų kultūros centro  pagyvenusiųjų  šokių grupė RADASTA II Suaugusiųjų 16 Virginija Šimonėlienė 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Širvintų r. Širvintų kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių grupė VIESULA I Suaugusiųjų 18 Virginija Šimonėlienė 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Širvintų r. Širvintų kultūros centro  vaikų liaudiškų šokių grupė III Vaikų 17 Raminta Maslinskienė 1

Mėgėjų teatras Širvintų r. Širvintų kultūros centro jaunimo sceninės raiškos grupė II Vaikų 20 Birutė Šinkūnaitė 1

Mėgėjų teatras Širvintų r. Širvintų r.kultūros centro Družų filialo lėlių teatras II Vaikų 15 Meilutė Morkūnienė 1

Vokalinis ansamblis Širvintų r.
Širvintų kultūros centro merginų duetas - Jolita Jurkevičiūtė ir 

Violeta Bakasėnaitė
III Suaugusiųjų 2 Audronė Burakovienė 1

Vokalinis ansamblis Širvintų r. Širvintų kultūros centro Čiobiškio filialo moterų vokalinis ansamblis III Suaugusiųjų 8 Inga Strakauskienė 1

Inf. Inga Kriščiūnienė, (8 5) 261 25 94

Mėgėjų meno kolektyvų grupavimas į kategorijas pagal meninį lygį, veiklą, rezultatus

Patvirtinta                                                                                      

Lietuvos liaudies kultūros centro direktoriaus                                                                                               

2009 11 11 įsakymu Nr. V - 72,                                                                                                       

2010 10 12 įsakymu Nr. V - 41

1



Iš viso kolektyvų: 17

Iš viso dalyvių: 220

Iš viso vadovų: 17

Kolektyvų skaičius pagal žanrus:

Choras 2

Dainų ir šokių ansamblis 0

Folkloro kolektyvas 6

Liaudies instrumentų ansamblis 0

Liaudies instrumentų orkestras 0

Liaudiška kapela 2

Liaudiškų šokių kolektyvas 3

Mėgėjų teatras 2

Pučiamųjų instrumentų orkestras 0

Vokalinis ansamblis 2

Grand Total 17

Kolektyvų skaičius pagal amžiaus grupes:

Mišrus 1

Suaugusiųjų 13
Vaikų 3
Grand Total 17

Kolektyvų skaičius pagal kategorijas:

0 0

I 2

II 4

III 7

IV 4

Grand Total 17

Inf. Inga Kriščiūnienė, 

(8 5) 261 25 94

SUVESTINĖ





































II


